СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАРОЕ КРЮКОВО

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

21 января 2025 года № 34/05

Об утверждении бланков

документов и эскизов оттисков

печатей органов местного

самоуправления внутригородского

муниципального образования –

муниципального округа Старое

Крюково в городе Москве

В соответствии с частью 6 статьи 43 Федерального закона от 06 октября 2003 года

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», пунктом 3 части 2 статьи 10 и частью 4 статьи 17 Закона города Москвы от 06

ноября 2002 года №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», пунктом

3 части 1 статьи 4, частью 6 статьи 15 Устава внутригородского муниципального образования

- муниципального округа Старое Крюково от 02 декабря 2003 года № 62 (в ред. от 15 ноября

2024 года № 32/02), руководствуясь ГОСТ Р 6.30-2003 «Унифицированные системы

документации. Унифицированная система организационно-распорядительной документации.

Требования к оформлению документов», Совет депутатов муниципального округа Старое

Крюково в городе Москве решил:

1. Утвердить следующие бланки:

1) бланк решения Совета депутатов внутригородского муниципального образования –

муниципального округа Старое Крюково в городе Москве согласно приложению 1 к

настоящему решению;

2) бланк депутатского запроса Совета депутатов внутригородского муниципального

образования – муниципального округа Старое Крюково в городе Москве согласно

приложению 2 к настоящему решению;

3) бланк письма депутата Совета депутатов внутригородского муниципального

образования – муниципального округа Старое Крюково в городе Москве согласно

приложению 3 к настоящему решению;

4) бланк постановления главы внутригородского муниципального образования –

муниципального округа Старое Крюково в городе Москве согласно приложению 4 к

настоящему решению;

5) бланк распоряжения главы внутригородского муниципального образования –

муниципального округа Старое Крюково в городе Москве согласно приложению 5 к

настоящему решению;

6) бланк письма главы внутригородского муниципального образования –

муниципального округа Старое Крюково в городе Москве согласно приложению 6 к

настоящему решению;

2

7) бланк постановления аппарата Совета депутатов внутригородского муниципального

образования – муниципального округа Старое Крюково в городе Москве согласно

приложению 7 к настоящему решению;

8) бланк распоряжения аппарата Совета депутатов внутригородского муниципального

образования – муниципального округа Старое Крюково в городе Москве согласно

приложению 8 к настоящему решению;

9) бланк письма аппарата Совета депутатов внутригородского муниципального

образования – муниципального округа Старое Крюково в городе Москве согласно

приложению 9 к настоящему решению.

2. Определить, что надпись на бланках документов, указанных в пункте 1 настоящего

решения, а также, герб на бланках документов, указанных в п.п. 2-5, 9 пункта 1 настоящего

решения, выполняются коричневым цветом на белом фоне на листах бумаги формата А4. Герб

на бланках документов, указанных в п.п. 1,6-8 пункта 1 настоящего решения, выполняется в

цветах, утвержденных решением Совета депутатов муниципального округа Старое Крюково

от 07 ноября 2023 г. № 17/03 «Об официальных символах  (гербе и флаге) муниципального

округа Старое Крюково в городе Москве».

3. Утвердить эскиз оттиска гербовой печати Совета депутатов внутригородского

муниципального образования – муниципального округа Старое Крюково в городе Москве

согласно приложению 10 к настоящему решению.

4. Утвердить эскиз оттиска гербовой печати аппарата Совета депутатов

внутригородского муниципального образования – муниципального округа Старое Крюково в

городе Москве согласно приложению 11 к настоящему решению.

5. Аппарату Совета депутатов муниципального округа Старое Крюково в городе

Москве обеспечивать изготовление бланков документов, указанных в пункте 1 настоящего

решения, типографским способом в соответствии с утвержденными настоящим решением

описаниями и формами, а также их использование в соответствии с их назначениями.

6. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального округа

Старое Крюково от 15.04.2014 № 06/06 «Об утверждении форм бланков аппарата Совета

депутатов муниципального округа Старое Крюково».

7. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский муниципальный

вестник».

8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального

округа Старое Крюково в городе Москве Голованову М.Ю.

Глава муниципального округа

Старое Крюково в городе Москве                     М.Ю. Голованова

3

Приложение 1

к решению Совета депутатов

муниципального округа Старое

Крюково в городе Москве

от 21 января 2025 года № 34/05

Бланк решения Совета депутатов внутригородского муниципального образования –

муниципального округа Старое Крюково в городе Москве

4

Приложение 2

к решению Совета депутатов

муниципального округа Старое

Крюково в городе Москве

от 21 января 2025 года № 34/05

Бланк депутатского запроса Совета депутатов внутригородского муниципального

образования – муниципального округа Старое Крюково в городе Москве

5

Приложение 3

к решению Совета депутатов

муниципального округа Старое

Крюково в городе Москве

от 21 января 2025 года № 34/05

Бланк письма депутата Совета депутатов внутригородского муниципального

образования – муниципального округа Старое Крюково в городе Москве

6

Приложение 4

к решению Совета депутатов

муниципального округа Старое

Крюково в городе Москве

от 21 января 2025 года № 34/05

Бланк постановления главы внутригородского муниципального образования –

муниципального округа Старое Крюково в городе Москве

7

Приложение 5

к решению Совета депутатов

муниципального округа Старое

Крюково в городе Москве

от 21 января 2025 года № 34/05

Бланк распоряжения главы внутригородского муниципального образования –

муниципального округа Старое Крюково в городе Москве

8

Приложение 6

к решению Совета депутатов

муниципального округа Старое

Крюково в городе Москве

от 21 января 2025 года № 34/05

Бланк письма главы внутригородского муниципального образования –

муниципального округа Старое Крюково в городе Москве

9

Приложение 7

к решению Совета депутатов

муниципального округа Старое

Крюково в городе Москве

от 21 января 2025 года № 34/05

Бланк постановления аппарата Совета депутатов внутригородского муниципального

образования – муниципального округа Старое Крюково в городе Москве

10

Приложение 8

к решению Совета депутатов

муниципального округа Старое

Крюково в городе Москве

от 21 января 2025 года № 34/05

Бланк распоряжения аппарата Совета депутатов внутригородского муниципального

образования – муниципального округа Старое Крюково в городе Москве

11

Приложение 9

к решению Совета депутатов

муниципального округа Старое

Крюково в городе Москве

от 21 января 2025 года № 34/05

Бланк письма аппарата Совета депутатов внутригородского муниципального

образования – муниципального округа Старое Крюково в городе Москве

12

Приложение 10

к решению Совета депутатов

муниципального округа Старое

Крюково в городе Москве

от 21 января 2025 года № 34/05

Эскиз оттиска гербовой печати Совета депутатов внутригородского муниципального

образования – муниципального округа Старое Крюково в городе Москве

13

Приложение 11

к решению Совета депутатов

муниципального округа Старое

Крюково в городе Москве

от 21 января 2025 года № 34/05

Эскиз оттиска гербовой печати аппарата Совета депутатов внутригородского

муниципального образования – муниципального округа Старое Крюково в городе

Москве